МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

28.09.2018  № 465

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9»

В соответствии с  решением  трудового  коллектива муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Средняя  общеобразова-

тельная  школа  №  9»  (протокол  от  31.08.2018  №  08), приказываю:

          1.Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Средняя

общеобразовательная  школа  №  9», утвержденного приказом директора  от

01.09.2017 № 386   (с изм. на 20.03.2018 № 125) следующее  изменение:

          1.1.Абзац седьмой пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«Установление размера выплаты за качество выполняемых работ про-

изводится 1 раз в полугодие: на период с 01 октября по 28 февраля текущего

года и на период с 01 марта по 30 сентября следующего года, по результатам

предшествующего периода в соответствии с показателями и критериями

оценки качества и эффективности деятельности работников организации.

Размер установленной ежемесячной стимулирующей выплаты не может пре-

вышать 50% должностного оклада работника».

          2.Приказ вступает в силу с момента  подписания  и  распространяется

на  правоотношения, возникшие  с  01.10.2018.

          3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                          Л.М.Зеленая

Е.В.Важенина

254098.

В дело 03-04